（様式第10号）

取消（変更）許可第 号
令和 年 月 日

中央設備 ステージ・ラボ共同体
代 表 者　　棚橋　史雄　　殿

荒尾総合文化センター条例施行規則第6条第1項の規定に基づき、次のとおり使用の取消
（変更）を申請します。

荒尾総合文化センター

荒尾　太郎

電話

電話

備

考

円
不足額

過納額

円

円
利 用 料 金 既納額 変更後の額円

申 請 内 容 取　　消　　　　　　　　　　　　変　　更

取消 (変更)
事　　項

理　　由
取消 (変更)

令和〇年5月1日の利用を、5月20日に変更

講師の日程が合わなくなった為

1

使 用 施 設 大ホール・大ホール楽屋①～⑥

催物の名称 〇〇　〇〇氏による講演会

使 用 日 時
（変更前日時）

許可年月日
許 可 番 号

令和 年 月 日○×

令和 ○ 年 5 月 日

荒尾総合文化センター使用取消(変更)許可申請書

申 請 者

代表者名

団 体 名

住 所 荒尾市荒尾4186-19

号○×○許可番号 第2 1

0968-66-4111

090-〇〇〇〇-××××

許可年月日及び許可番号は、発

行している許可書の右上部分に

記載しています。

記入例

（様式第11号）

取消（変更）許可第 号
令和 年 月 日

中央設備 ステージ・ラボ共同体
代表者　　棚橋　史雄

荒尾総合文化センター条例施行規則第6条第2項の規定に基づき、次のとおり使用の取消
（変更）を許可します。

備

考

荒尾　太郎 電話

取消 (変更)
講師の日程が合わなくなった為

理　　由

利 用 料 金 既納額 円 変更後の額 円
不足額 円

過納額 円

使 用 施 設 大ホール・大ホール楽屋①～⑥

申 請 内 容 取　　消　　　　　　　　　　　　変　　更

取消 (変更)
令和〇年5月1日の利用を、5月20日に変更

事　　項

号
許 可 番 号

催物の名称 〇〇　〇〇氏による講演会

使 用 日 時
令和 ○ 年 5 月 1 日

（変更前日時）

月 1 日 許可番号 第 ○×○
許可年月日

令和 ○× 年 2

荒尾総合文化センター使用取消(変更)許可書

申 請 者

住 所 荒尾市荒尾4186-19

団 体 名

代表者名 090-〇〇〇〇-××××

荒尾総合文化センター 電話 0968-66-4111

記入例

許可年月日及び許可番号は、発行している許可書の右上部分に記載しています。